E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64282-10-09-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje kamionçinë 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kamionçinë 34136200‐1 

6. Fondi limit: 2 916 000 (dymilion e nëntëqindegjashtëmbëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë 

kalendarike nga lidhja e kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23/10/2025   Ora: 09:00  

9. Procedurë e Rishpallur: